obwieszcza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wskaźniki przeliczeniowe kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej 

budynków mieszkalnych  na czwarty kwartał 2025 r. i pierwszy kwartał 2026  

- dla województwa śląskiego wskaźnik w wysokości 6724,00 zł / m2 (słownie: sześć tysięcy siedemset 

dwadzieścia cztery złote), 

- dla Miasta Katowice wskaźnik w wysokości 7766,00 zł / m2 (słownie: siedem tysięcy siedemset 

sześćdziesiąt sześć złotych). 

§ 2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2025 r. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

z up. Wojewody Śląskiego 

I Wicewojewoda Śląski